
Bijlage 1 - Schematische weergave gevraagde voorzieningen 2014 
 

Legenda: 
 

Urgentie (=U): 

1 = Nieuwbouwkwaliteit 
2 = Goed 

3 = Redelijk 
4 = Matig 

5 = Slecht 
6 = Zeer slecht 

 

Ja/Nee = Wel niet toegekend 
P/O = Programma/Overzicht (programma = toegewezen / overzicht = afgewezen) 

Af = Afschrijvingstermijn 
O/GO = Onderhoud of Geen Onderhoud 

Bedr. = Bedrag 

 
School Gevraagde voorziening Urg Af J/N P/O Bedrag 

Aangevraagd 
Bedrag 

Programma 

Kingschool Aanbrengen akoestische plafonds 4 10 Ja Programma 14.000 7.000 

De Veldkamp Vervangen buitenkozijnen 
Vervangen radiatoren en leidingen 

3 
3 

 Nee 
Nee 

Overzicht 
Overzicht 

67.741 
36.087 

0 
0 

De Zevenster Vervangen dakbedekking 
Vervangen afvoeren (bakgoot-hemelwater) 
Bekleden zinken bakgoot met EPDM 
Vervangen buitenkozijnen/hang- en sluitwerk 

3 
3 
3 
- 

 
 

Nee 
Nee 
Nee 
Nee 

Overzicht 
Overzicht 
Overzicht 
Overzicht 

48.620 
22.301 
12.530 
2.521 

0 
0 
0 
0 

Aloysius Vervangen kozijnen 
Vervangen isolatiedekens/kitten 

3 
4 

 
0 

Nee 
Ja 

Overzicht 
Programma 

350.000 
20.000 

0 
20.000 

Alexander Vervangen radiatoren en leidingen 3  Nee Overzicht 99.764 0 

’t Kampke Vervangen dakbedekking 3  Nee Overzicht 184.000 0 

’n Baoken Vervangen buitenkozijnen/hang- en sluitwerk 
Vervangen dakbedekkingen 
Vervangen afvoeren/bakboot 
Vervangen radiatoren en leidingen 

4 
4 
4 
3 

0 
0 
0 

Ja 
Ja 
Ja 
Nee 

Programma 
Programma 
Programma 
Overzicht 

12.234 
27.226 
7.137 

22.293 

12.234 
15.000 
5.000 

0 

Willibrordus Afvoeren noodlokaal en herstellen speelplaats - 10 Ja Programma 22.515 22.515 

KONOT  Asbestsanering na inventarisatie -  Nee Overzicht 250.000 0 

Totalen      1.207.180  

 Totaal programma      81.749 

 Asbest     38.000  

 


